[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 23.01.2017

                            № 60
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 24 марта 2010 года № 403

«Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования

Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в  постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 24 марта 2010 года № 403 «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Кореновкий район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от  23 декабря 2015 года            № 1723 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 24 марта 2010 года № 403 «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Кореновский район».
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

                       С.А. Голобородько
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       муниципального образования

                                                                       Кореновский район

                                                                             от  23.01.2017  № 60
                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                       муниципального образования

                                                                       Кореновский район

                                                                               от 24.03.2010    № 403

                                                                       (в редакции постановления

                                                                       администрации муниципального
                                                       образования Кореновский район
                                                         от 23.01.2017  № 60)
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  администрации муниципального образования  Кореновский район

	Голобородько                                    Сергей Анатольевич
	- глава муниципального образования   Кореновский район, председатель комиссии;

	Манько

Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район,

заместитель председателя комиссии;

	Гальченко

Владимир Иванович
	- главный специалист отдела по гражданской
  обороне и чрезвычайным ситуациям
  администрации муниципального образования
  Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аладин

Владимир Иванович
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

	Бабенко

Николай Михайлович
	- директор филиала ОАО «НЕСК-электросети» «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	                         2

	Белозор

Сергей Алексеевич
	- начальник отдела Краснодарского военного комиссариата по Кореновскому району

(по согласованию);

	Вахрушев

Николай Викторович
	- главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»;

	Величко

Сергей Вячеславович
	- директор МКУ «Кореновский аварийно-спасательный отряд»;

	Громов

Роман Филиппович
	- заместитель главы администрации  Кореновского городского поселения

(по согласованию);

	Громыко Евгений Петрович

	- директор ООО  «Кореновск-ТВ»                                  (по согласованию);

	Данилов

Дмитрий Викторович
	- начальник Отдела  министерства внутренних дел России по Кореновскому району

(по согласованию);

	Деляниди

Евгений Дмитриевич
	- директор открытого акционерного общества «Кореновское автотранспортное  предприятие»  (по согласованию);

	Дубогрей

Иван Николаевич

	- атаман Кореновского районного казачьего  общества  (по согласованию);

	Искендеров

Тофик Нуратович
	- генеральный директор закрытого акционерного общества  «ДСУ-92» (по согласованию);

	Клесов

Юрий Александрович
	- начальник районных распределительных электросетей (по согласованию);

	Ковалева

Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Кулюков Виталий Павлович

	- начальник 103 пожарной части по Кореновскому району (по согласованию)».

	Кравченко

Виктор  Анатольевич
	- руководитель Управления социальной защиты населения департамента социальной защиты

населения Краснодарского края в Кореновском районе (по согласованию);

	                   3

	Литовченко

Юрий Михайлович
	- начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском и Динском районах (по согласованию);

	Левченко

Денис Константинович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Лысенко

Наталья Григорьевна
	- заместитель главы муниципаль​ного образования Кореновский район, начальник финансового управления;

	Надточий

Владимир Николаевич

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район,

начальник управления сельского хозяйства;

	Нейжмак

Виктор Николаевич
	- генеральный директор  муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное   хозяйство»;

	Сбитнев

Вячеслав Леонидович

	- директор открытого акционерного общества «Теплосервис» (по согласованию);

	Суходольский Евгений Викторович

	- начальник Кореновского военного гарнизона (по согласованию)»;

	Цыкало

Иван Юрьевич
	- заместитель начальника отдела  надзорной деятельности и профилактической работы  Кореновского района (по согласованию);

	Шумко                            Наталья Юрьевна
	- заместитель начальника управления экономики муниципального образования Кореновский район;

Начальник отдела по ГО и ЧС,

взаимодействию с правоохранительными

органами, делам казачества и

межнациональных отношений

администрации муниципального образования

Кореновский район                                                                            В.Ю. Дымченко